
 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA KALI 

                    N A Č E L N I K 

 

KLASA: 406-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-02-25-2 

Kali, 22. Siječnja 2025. godine 

 

Općinski načelnik Općine Kali, na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 46. Statuta 

Općine Kali  („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 3/21 ), dana 22.01.2025. godine, donosi  

 

 

I. IZMJENE P L A NA   N A B A V E 

ZA 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

U skladu sa I. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kali za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 1/25), utvrđuju se I. izmjene Plana 

nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu i to kako slijedi:  

 

 

Ev. broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave bez 
PDV-a u 
eurima  

Vrsta 
postupka 
nabave  

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Da li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
financira iz 
fondova Eu 

JN-1/25 

RADOVI NA 
UREĐENJU 
PARKA BLAŽA 
VALJINA 

45212120 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 1.kvartal 6 mjeseci  NE 

http://www.google.hr/imgres?imgurl=http://www.zoi.hr/Images/GrbRH.jpg&imgrefurl=http://www.zoi.hr/defaultIT.asp?inc=PartneriIT&usg=__SjS8MFvoyIai6bh2qlfBuLDx2_w=&h=75&w=60&sz=4&hl=hr&start=13&zoom=0&tbnid=BYsDuAtz9db5lM:&tbnh=71&tbnw=57&ei=f5vOTfaMBYPt-gbkwdytDA&prev=/search?q=grb+rh&hl=hr&gbv=2&tbm=isch&itbs=1


JN-2/25 

PROJEKT ZA 
IZLOŽBENI 
PROSTOR -
STARA 
RIBARNICA 

71220000 8.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE Ugovor 1.kvartal 6 mjeseci  NE 

JN-3/25 

ENERGETSKA 
OBNOVA 
ZGRADE 
OPĆINE KALI 

45211350 472.532,00 
Otvoreni 
postupak 

NE  Ugovor 4.kvartal 12 mjeseci  DA 

JN-4/25 

DERATIZACIJA 
I 
DEZINSEKCIJA 
 

90921000 6.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE  Ugovor 1.kvartal  12 mjeseci NE   

JN-5/25 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACI
JA ZA 
NOGOSTUP 
PUT VELE 
LUKE-HITNE 

71220000 8.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 2.kvartal 6 mjeseci NE   

JN-6/25 
UREĐENJE 
PUTA-„DOBRI 
PUT“ 

45233142 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  2.kvartal  3 mjeseca  NE 

 
JN-7/25 
 

PROJEKT 
PLAŽE VITLOVI 

71220000 5.600,00 
 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 3.kvartal 3 mjeseca NE 

JN-8/25 
PROJEKT MUL 
ISTEZALIŠTE 

71220000 8.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE  Narudžbenica 2.kvartal 3 mjeseca NE 

JN-9/25 
USLUGE 
TELEFONA 

64200000 8.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE  Ugovor 1.kvartal 12 mjeseci  NE 

JN-10/25 
POŠTANSKE 
USLUGE 
 

641100000 
8.400,00 

 

Postupka 
jednostavne 
nabave  

NE  
Ugovor 
 
 

1.kvartal 12 mjeseci NE 

JN-11/25 

VERTIKALNA I 
HORIZONTALN
A 
SIGNALIZACIJA 

71242000-6 8.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE Ugovor 1.kvartal 2 mjeseca NE 



JN-12/25 
OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

09310000 4.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor 1.kvartal 12. mjeseci NE 

JN-13/25 
UREDSKI 
MATERIJAL 

22800000 4.080,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 1.kvartal 12 mjeseci  NE 

JN-14/25 

NABAVA 
LAMPI-
STUPOVI SA 
ANKEROM I 
RASVJETNIM 
TIJELOM ( ZA 
ULICE: PUT 
OGRADE I PUT 
INTRADE) 

34993000 12.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 1.kvartal 3 mjeseca NE 

JN-15/25 
RADOVI NA 
SANACIJI 
ULICE 

4523000 20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

NE 
 

Ugovor 1.kvartal 3 mjeseca NE 

 

 Sredstva su osigurana u Proračunu Općine Kali I. izmjenama i dopunama proračuna za 2025. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj plan objavit će se na mrežnim stranicama javnog naručitelja, te sukladno članku 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/2020), u Elektronskom oglasniku javne nabave u roku od 8 dana od 

dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ove izmjene stupaju na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                      Općinski načelnik 

                                                                                                                                                                                                              Bruno Mišlov 

 

 

             


